E T V E R B O R V M

Qui dignitate equestri donabantur.	ibid. 24	309.2.12
<i>Equites</i> S. Ioannis Hierosolymitani, vulgo Rhodij.	29.2.1.2	<i>Eustolio.</i> 72 Evectioni quando locus sit. 53.1
Ordinis Augustini sunt.	ibid.	<i>Eunucere</i> quid. ibid
Fratres appellantur in iure Pontificio.	30.1	<i>Excommunicandi</i> potestas. 146.2.8
Decimas percipiunt, & sepulturas.	ibid.	<i>Executionis</i> immunitatis, vel alte- ius priuilegij confirmatio quan- do efficax sit. 305.1.7
Suos iudices habent.	ibid.	<i>Extrami</i> an testari possint in Gallia. 179.2.1, & 3
Non possunt succedere parentibus ab intestato.	ibid.	Et capere ex testamento. 175.1. 6, & 8
Nec petere legitimam in bonis patris.	ibid.	An teneantur de collectis praedi- orum. 265.2.4:
Istamen alimentorum nomine aliquid dandum est.	ibid.	F.
Nihil priuatum possidere pos- sunt, & si moriuntur, Religio bona eorum capit iure pecu- lii.	ibid. 2	<b>F</b> acere, pro lucificare. 175.2.6 Pro offerre. ibid. 7
Vocantur Preceptores, seu Com- mendatarij.	ibid.	<i>Feriae</i> extraordinarie quæ. 243.1.5
<i>Equus</i> , aut currus, quem Princeps, aut ciuitas ab aliquo ceperit, si pereant casu fortuito, ad quem spectet periculum.	110.2	<i>Fideicommissum</i> nutu relinqui potest propter clausulam codicillarem. 97.1.9, 23, & 24
<i>Eremite</i> S. Augustini intet Mendicanter numerantur.	26.2.3	Conditionale transmitti potest per liberos descendentes. 181. 1.1, & 2
Eremitarum antiquorum honor.	49.1.1	<i>Fidei</i> in for damnatus ab aliquo iude- ce, an coram eodem debitorem persequi possit, etiam si debitor sit alterius fori. 189.1.1, & 2
Eremita, sive Anachoretæ unde di- cti.	49.2.2	<i>Filiij</i> debita. 5.1
Non sunt propriæ Monachi.	ibid. 3	Filius fam. an liberetur à patria po- testate per ingressum monasterij. 21.2.13 34.2.4
Nec personæ Ecclesiasticae.	ibid. 5	Filiij an possint religionem ingredi parentibus in egestatem reda- ctis, vel egredi ut parentibus sub- ueniant. 22.1, & 2
Testari non possunt de bonis suis.	ibid. 4	Filius an per ingressum monaste- rij retineat iura suitatis. 25.1.5
Eremita primus quis.	ibid.	Filio absque liberis decedenti pa- ter, vel mater secundò nubens succedunt, non solum in usufru- ctu, sed & in proprietate. 54. 2.1
Eremite non cedunt suis facultati- bus sicut Monachi.	49.2.6	
Facere possunt professionem Monachi, & monasterium in- gredi.	50.1	
Eremite qui.	359.1.7	
<i>Ethiicorum</i> exempla in pauperes.		Quid

# I N D E X

- Quid si extent liberi ex alio matrimonio, cum matre quæ secundò nupsferit.** 55.1.3  
**Filius primi matrimonij si heres institutus à patre se immisceat hereditati, tunc inuentario, an teneatur in solidum præstare nouicæ quod super portionem filio competentem datum est.** 59.1  
**Filius sibi non potest testari nisi de peculio castrensi, vel quasi.** 71. 1.1  
**Testari potest fauore piaæ causæ, permittente patre.** ibidem 2, & 3  
**Item fauore liberorum, patre volente.** ibid. 2.3  
**Vel etiam non consentiente.** 74.2  
**Quid si viuo patre testamentum fecerit, an reconualecat post mortem patris.** ibid. 4  
**Vel si fideicommissum.** ibid. 5  
**An testari possit in Gallia.** 72. 1. 6, & 14  
**An disponere de bonis aduentuis.** ibid. 7  
**Flamines, &c Archiflamines.** 176.1, & 2  
**Franciscani inter Mendicantes numerantur.** 126.2.3  
**Non possunt habere bona immobilia.** 28.1.6  
**Fratres Montis Oliueti qua ætate ad professionem admitti debeant.** 15.1  
**Fratum appellatione regulariter vtrinque comuniti continentur.** 56.1  
**Fratres sive naturales omnes, sive aliqui sive naturales, aliqui vero legitimi, an &c quando inter se succedant.** 66.2.22  
**Frater non succedit fratili ab inter-**